					Załącznik nr 5b do SIWZ ZG.270.1.1.2020.ES

………………………………………
(nazwa i adres Wykonawcy
lub pieczątka nagłówkowa)
WYKAZ WYKONANYCH ROBÓT BUDOWLANYCH CZĘŚĆ NR ………
Przystępując do postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na roboty budowlane w imieniu Wykonawcy wskazanego powyżej, przedstawiam wykaz robót budowlanych wykonanych w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie:

	Lp.
	Nazwa i adres inwestora
	Wartość brutto 
robót budowlanych
w zł
	Rodzaj (zakres) i miejsce 
wykonania robót budowlanych
	Daty wykonania dd/mm/rr
	Dowód

	
	
	
	
	rozpoczęcie 
	zakończenie 
	

	1.
	


	
	
	
	
	

	2.
	


	
	
	
	
	


Do wykazu załączamy dowody potwierdzające, że ww. roboty budowalne, zostały wykonane należycie (zgodnie z przepisami prawa budowlanego) i prawidłowo ukończone

…………………………………………………………..
(podpis Wykonawcy)




……………………………………………….………
(nazwa i adres Wykonawcy lub pieczątka nagłówkowa)
Wykazu osób skierowanych przez Wykonawcę do realizacji zamówienia CZĘŚĆ NR ………
	Lp.
	Imię i nazwisko
	
Zakres
wykonywanych czynności
	Kwalifikacje zawodowe – posiadane uprawnienia[footnoteRef:1] [1: ] 

	Podstawa dysponowania osobami 


	1
	2
	3
	4
	6

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	






…………………………………………………
(podpis Wykonawcy)


………………………………………
(nazwa i adres Wykonawcy
lub pieczątka nagłówkowa)


WYKAZ URZĄDZEŃ ZAPLECZA TECHNICZNEGO DO WYKONANIA ZAMÓWIENIA CZĘŚĆ NR ………
Przystępując do postępowania o udzielenie zamówienia publicznego oświadczam, że dysponuje lub będę dysponował nw. urządzeniami technicznymi, niezbędnymi do prawidłowej realizacji zamówienia, tj.:

	Lp.
	[bookmark: _GoBack]nazwa i wielkości charakteryzujące urządzenie:
model, typ, rejestracyjny lub fabryczny*
	liczba
 sztuk
	dysponujemy urządzeniem na podst. art. 22a ust. 1  ustawy
TAK / NIE** 

	1.
	
	
	

	2.
	
	
	

	3.
	
	
	

	4.
	
	
	




Polegając na potencjale technicznym do realizacji ww. zamówienia innego podmiotu (innych podmiotów) na zasadach określonych w art. 22a ust. 1 ustawy, załączam dokument udowadniający (dokumenty udowadniające), że będę dysponował jego (ich) zasobami, niezbędnymi do realizacji zamówienia.

…………………………………………………………..
(podpis Wykonawcy)
*  Niepotrzebne skreślić
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